
 

 

 

 

                                                                                                                                                           

 

 

 

 

05 Haziran 2025                                                                                                       Basın Bülteni 

ALBARAKA TÜRK VE ALBARAKA CEZAYİR'DEN 
ULUSLARARASI TİCARETİ DESTEKLEYEN STRATEJİK ORTAKLIK 

 
Türkiye’nin öncü katılım bankası Albaraka Türk, Albaraka Grubu B.S.C.(c) önderliğinde 

Albaraka Cezayir ile bir araya gelerek iki ülke arasındaki ticari etkileşimi güçlendirmeye 
yönelik iş birliği gerçekleştirdi.  

 
“Albaraka Group Trade Finance Collaboration” etkinliğinde bir araya gelen Albaraka Türk ve 
Albaraka Cezayir, Albaraka Grubu’nun dünyanın çeşitli ülkelerindeki üye banka müşterilerini 
buluşturmak üzere hayata geçirdiği B2B platformunda iş birliği başlattı.  
 
Her iki ülkedeki dış ticaret faaliyetlerine yön veren sektörleri belirlemek ve yeni pazar alanlarına 
dair potansiyelleri güçlendirmek amacıyla başlatılan iş birliğinin duyurulduğu toplantıya TİM 
Sektörler Konseyi Üyesi İbrahim Pektaş, Albaraka Türk ve Albaraka Cezayir’den üst düzey 
yöneticiler ve her iki ülkeden dış ticaret firma yöneticileri ve iş insanları katıldı. 
 
İki ülke arasındaki iş birliğinin ekonomik ortaklığın ötesinde, refahı ve bölgesel istikrarı 
destekleyen önemli adımlardan biri olduğunu vurgulayan Albaraka Türk Genel Müdürü Malek 
Temsah, şu açıklamayı yaptı: 

“Enerji ve mekanik ekipmandan tekstil ve imalata kadar pek çok alanda fırsatlar sunan iş 
birlikleri, ticari ilişkileri güçlendirmek bakımından çok önemli bir etkiye sahip. Tabii ki bu 
ortaklıklar sadece ticari etkileşimlerle değil, aynı zamanda insanlarla ve toplumla da ilgilidir; 
ülkelerin başarı öykülerine ve daha barışçıl bir yaşama katkı sağlamaktadır. 3 kıtada 700'den 
fazla şubesi ile Orta Doğu ve Kuzey Afrika'nın gelişen pazarlarında varlığıyla Albaraka Group 
bankaları, bu finansal ilişkileri kolaylaştırmak ve geliştirmek konusunda benzersiz bir konuma 
sahip. Albaraka Türk olarak, bu ilişkileri desteklemeye ve iş dünyasının güçlenmesiyle birlikte 
toplumların refah içinde yaşayabileceği bir ortamın oluşmasına katkıda bulunmaya devam 
edeceğiz.”

 
Albaraka Türk Hakkında: 
Albaraka Türk, 1984 yılında Türkiye'nin ilk katılım bankası olarak kurulmuştur. 1985 yılında faaliyete geçen banka, 
Orta Doğu finans sektörünün lideri Al Baraka Grup B.S.C.(C), İslam Kalkınma Bankası (IDB) ile Türk ekonomisine 
yarım yüzyıldan fazla hizmet veren yerli bir sanayi grubunun öncülüğünde kurulan katılım bankası Albaraka Türk, 
faizsiz bankacılık prensiplerine bağlı kalarak kurumsal, ticari, bireysel ve dijital bankacılık sektörlerinde 
geliştirdiği ürünlerle ülke ekonomisine ve sektöre değer katmakta, güvenilir finansal hizmetler sunmaya devam 
etmektedir. Türkiye'de 223, yurt dışında 2 şubesi bulunan banka, katılım finansın yenilikçi ve dijital öncüsü olarak 
müşterilerine, çalışanlarına, ortaklarına ve topluma en iyi hizmeti sunmayı hedefliyor. Albaraka Türk, öncü 
bankacılık vizyonuyla geliştirdiği hizmet ve çözümlerle bankacılık, insan kaynakları, teknoloji ve müşteri deneyimi 
gibi kategorilerde ulusal ve uluslararası birçok önemli ödüle layık görülmüş, sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik 
konularında etkin çalışmalar yaparak her alanda insanların hayatına dokunan bir banka olmayı başarmıştır. 

Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. 

İnkılap Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. 
No:6 34768 Ümraniye/İstanbul 

 
www.albaraka.com.tr  
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